
1 

 

Sosnówka, dnia 05.03.2019 r. 

 

INFORMACJA NA PODSTAWIE ART. 86 UST.5 USTAWY PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony 

Nazwa zadania: „Sukcesywne dostawy produktów spożywczych dla DPS w Sosnówce na okres od 
01.05.2019 do 30.04.2020, (w tym dla warzyw i owoców od 11.03.2019 do 30.04.2020)” 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – Części rozstrzygnięte: 

Część 2 – mięso, drób, podroby, konserwy mięsne i wędliny  - 50.000,00 
Część 3 – warzywa mrożone, ryby świeże i mrożone, konserwy rybne, produkty mączne mrożone, 
ziemniaczane oraz lody       - 11.800,00 
 
 
 
Termin składania ofert: 05.03.2019 r., godz. 10:00 

Termin otwarcia ofert: 05.03.2019 r., godz. 10:30 

Numer 
oferty 

Nazwa Wykonawcy, adres Cena oferty brutto 
(w zł) 

Ilość punktów Uwagi 

Część 1 – warzywa i owoce 
1 CHODEX Sp. z o. o. 

ul. Baczyńskiego 6 
59-900 Zgorzelec 

43.821.70 72,93  

2 Warzywa i owoce Tadeusz Serek 
ul. Wolności 167 
58-560 Jelenia Góra 

38.659,72 100  

Część 2 – mięso, drób, podroby, konserwy mięsne i wędliny 
1 PPH Stanisław Wysocki 

ul. Niepodległości 42 
58-303 Wałbrzych 

55.173,83 92,80  

2 PPHU JOHN 
Grotniki, ul. Źródlana 5 
64-140 Włoszakowice 

50.832,36 97,31  

3 PPHU IWO Czesław Wiatr 
ul. Maciejowska 7A 
58-508 Jelenia Góra 
 
 

48.553,62 100  



2 

 

Część 3 – warzywa mrożone, ryby świeże i mrożone, konserwy rybne, produkty mączne mrożone, 
ziemniaczane oraz lody  
1 PPH IGLO-RENOMA Sp .J. 

Z. Matys, A. Ostrowski 
ul. Struga 1A 
59-220 Legnica 

10.629,15 100  

Część 4 – produkty spożywcze i przetwory warzywno-owocowe, nabiał, produkty mleczarskie oraz 
jaja 
1 HURTOWNIA SPOZYWCZA 

„Anna” sp. j. Andrzej i Anna Serek  
Ul Wolności 167 
58-560 Jelenia Góra 

84.005,12 88,50  

2 PHU DUET1 s. c. 
Judyta Fabianowska, Nikola 
Karewicz 
Ul. Wolności 17958-500 Jelenia 
Góra 

67.902,83 100  

Część 5 – pieczywo i wyroby cukiernicze 

1 Piekarnictwo-Cukiernictwo 
HALUTEK 
Halina Ciepiela 
ul. Nadrzeczna 3A 
58-573 Piechowice 

22.118,62 100  

2 Kajzerka Sp. z o. o. 
57-361 Żelazno 44A 

25.996,41 91,05  

 
Wpłynęło: 10 ofert 
Rozpatrzono: 10 ofert 
Odrzucono: 0 ofert 
 
 

Zatwierdzam Dyrektor DPS w Sosnówce 


